
EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2022/2023 Ostatnia aktualizacja 14/6/2023
WYNIKI KOŃCOWE gr. 210

CZĘŚĆ I: Obecność i aktywność

Aktywność
22.02 1.03 8.03 15.03 22.03 29.03 5.04 12.04 19.04 26.04 10.05 17.05 24.05 31.05 14.06 suma

1 417947 + + 1 x 1 + ok ok 1 1 1 + 1 + x 6.00
2 429821 + 1 1 x 1 + + 1 1 + 1 1 + + x 6.00
3 432533 - - - x - - - - - - - - - - x -
4 439115 + + + x + + - 1 + + 1 + 1 1 x 4.00
5 439119 + 1 1 x + 1 - + 1 + 1 1 + 1 x 6.00
6 439144 + 1 + x + ok + + + + - 1 1 + x 3.00
7 439367 + 1 - x 1 + - 1 1 + 1 + + 1 x 6.00
8 441126 x 1 1 x 1 1 + 1 + 1 - + - 1 x 6.00
9 441187 + + ok x + + 1 + + + + 1 1 - x 3.00
10 441372 + + 1 x - + + 1 1 1 1 1 + + x 6.00
11 441428 + 1 1 x 1 1 + + 1 + 1 + 1 + x 6.00
12 441544 + 1 + x + + + + 1 + + 1 + + x 3.00
13 441602 + 1 + x 1 + 1 + + 1 + + + 1 x 5.00
14 441621 + + 1 x + 1 1 + 1 1 1 + 1 - x 6.00
15 441771 + 1 1 x 1 1 + ok ok + 1 + + - x 5.00
16 442007 + + + x 1 + + + 1 + 1 + + 1 x 4.00
17 442108 + + + x + 1 + 1 + + + 1 + + x 3.00
18 442116 + 1 + x + 1 + + 1 1 + + - + x 4.00
19 444049 + + + x - - - - - - - - - - x 0.00
20 456414 + + + x + + + - + + + - + + x 0.00
21 456764 + 1 + x + 1 + 1 + 1 1 + 1 + x 6.00

Lp. Nr indeksu Obecność i aktywność



EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2022/2023
WYNIKI KOŃCOWE

CZĘŚĆ II: Wejściówki

Wejściówki
22.02 1.03 8.03 15.03 22.03 29.03 5.04 12.04 19.04 26.04 10.05 17.05 24.05 31.05 14.06 suma

1 417947 x 1.00 1.00 x 0.75 0.75 0.75 1.00 0.75 0.75 1.00 1.00 1.00 1.00 x 10.75
2 429821 x 0.75 0.75 x 0.75 0.75 1.00 1.00 0.75 0.50 0.75 0.75 0.75 1.00 x 9.50
3 432533 x - - x - - - - - - - - - - x -
4 439115 x 0.75 0.75 x 1.00 0.50 - 0.75 1.00 0.50 1.00 0.75 1.00 1.00 x 9.00
5 439119 x 0.25 0.75 x 0.25 0.50 - 1.00 0.25 0.50 0.75 0.50 0.75 0.50 x 6.00
6 439144 x 0.50 1.00 x 0.50 0.50 1.00 0.50 0.75 0.50 - 0.25 0.75 1.00 x 7.25
7 439367 x 0.75 - x 1.00 0.75 - 1.00 0.75 0.75 1.00 0.75 1.00 0.75 x 8.50
8 441126 x 0.25 0.25 x 0.00 0.75 0.50 0.25 0.25 0.75 1.00 1.00 - 1.00 x 6.00
9 441187 x 0.50 0.75 x 1.00 0.75 0.25 0.50 0.50 0.25 1.00 1.00 1.00 - x 7.50
10 441372 x 0.75 0.50 x - 0.50 1.00 1.00 0.75 1.00 1.00 0.75 0.75 0.75 x 8.75
11 441428 x 1.00 1.00 x 0.75 1.00 0.25 0.75 0.75 1.00 0.75 0.75 1.00 1.00 x 10.00
12 441544 x 0.50 0.75 x 1.00 0.75 0.25 0.75 0.00 0.75 0.75 1.00 1.00 1.00 x 8.50
13 441602 x 0.50 1.00 x 0.75 1.00 1.00 0.75 0.25 1.00 0.75 1.00 1.00 1.00 x 10.00
14 441621 x 1.00 1.00 x 0.75 0.50 1.00 0.50 0.75 1.00 1.00 1.00 1.00 - x 9.50
15 441771 x 0.75 0.75 x 1.00 1.00 1.00 1.00 0.75 1.00 0.75 1.00 1.00 - x 10.00
16 442007 x 0.50 - x 0.50 0.75 0.25 0.75 0.50 0.50 1.00 1.00 1.00 0.50 x 7.25
17 442108 x 0.50 1.00 x 0.75 0.50 0.50 1.00 0.75 0.50 1.00 0.50 1.00 0.25 x 8.25
18 442116 x 0.50 1.00 x 1.00 0.75 0.50 0.75 0.75 1.00 0.75 1.00 - 0.75 x 8.75
19 444049 x 0.50 - x - - - - - - - - - - x 0.50
20 456414 x 0.50 1.00 x 0.00 0.75 1.00 - 0.75 0.50 0.75 - 0.50 0.25 x 6.00
21 456764 x 0.75 0.50 x 1.00 1.00 1.00 0.75 0.75 0.75 0.75 0.75 1.00 1.00 x 10.00

Lp. Nr indeksu Wejściówki



EKONOMIA POLITYCZNA   ĆWICZENIA 2022/2023
WYNIKI CZĄSTKOWE

CZĘŚĆ III: Pozostałe elementy oceny i podsumowanie

1 2
1 417947 5.25 10.75 1.75 1.50 10.75 6.00 36.00 5
2 429821 5.00 7.75 1.50 1.75 9.50 6.00 31.50 4.5
3 432533 - - - - - - - -
4 439115 4.00 9.25 0.00 9.00 4.00 26.25 3.5
5 439119 5.00 10.25 6.00 6.00 27.25 4
6 439144 4.50 9.75 7.25 3.00 24.50 3.5
7 439367 3.50 9.50 0.00 0.00 8.50 6.00 27.50 4
8 441126 3.50 9.25 1.50 1.00 6.00 6.00 27.25 4
9 441187 4.25 8.75 0.75 1.50 7.50 3.00 25.75 3.5

10 441372 3.75 9.50 1.00 0.00 8.75 6.00 29.00 4
11 441428 4.50 9.75 1.50 1.75 10.00 6.00 33.50 4.5
12 441544 5.00 7.75 1.50 1.75 8.50 3.00 27.50 4
13 441602 4.75 9.50 1.25 1.50 10.00 5.00 32.00 4.5
14 441621 4.00 9.50 1.75 9.50 6.00 30.75 4
15 441771 3.75 9.25 1.25 1.50 10.00 5.00 30.75 4
16 442007 4.75 9.50 1.25 1.50 7.25 4.00 28.25 4
17 442108 5.25 10.25 2.00 2.00 8.25 3.00 30.75 4
18 442116 4.50 9.50 1.75 1.75 8.75 4.00 30.25 4
19 444049 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50 2
20 456414 3.50 9.50 1.25 0.00 6.00 0.00 20.25 3
21 456764 3.50 9.25 1.25 1.75 10.00 6.00 31.75 4.5
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